
KUPNÍ SMLOUVA č. j. SOAP/004-2191/2017 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ"), v platném znění 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

Autocont CZ a.s. 
Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Zastoupený: Ing. Vlastimil Palata, místopředseda představenstva 
IČ:  
DIČ:  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba: Tomáš Kačírek 
E-mail:  
Telefon:  
datová schránka: 8ugcxkk 
zapsaná v ORvedeném KS v Ostravě oddíl B, vložka 814 

(dále jen „prodávající") 

a 

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni 

se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
pověření pracovníci: 
e-mail:

(dále jen „kupující") 

Sedláčkova 44, Plzeň 
Mgr. Petrem Hubkou, ředitelem 

 
CZ , není plátcem DPH 
Česká národní banka, pobočka Plzeň 

 O 
Petr Kocourek, Jan Římovský 

 

I. 
úvodní ustanovení 

Tato smlouva (dále jen „smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na základě 
rámcové smlouvy na dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a 2017 
č. j. MV-38299-133NZ-2015 uzavřené dne 15. 7. 2016 (dále jen „rámcová smlouva"). 

li. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen „VT" nebo
,,zboží") v množství a specifikaci dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 smlouvy.



2. Zboží splňuje kvalitativní a kvantitativní parametry nabízené prodávajícím
v příloze č. 2 rámcové smlouvy nebo má lepší parametry.

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle čl. Ill.

1. Cena je stanovena ve výši
DPH 21 % 
CELKEM 

Ill. 
Kupní cena 

183 702,00 Kč bez DPH 
38 577,42 Kč 
222 279,42 Kč s DPH 

Slovy: dvě stě dvacet dva tisíc dvě stě sedmdesát devět a 42/100 korun 
českých 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy jsou považovány
za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky za autorská
práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů
souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
DPH.

IV. 
Doba a místo plnění 

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 18. prosince 2017. 
Místem plnění je sídlo kupujícího: 

Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44, Plzeň. 

v. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajicímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními§ 2121 a násl. OZ.

Stránka 2 z 7 



VI. 
Dodací podmínky 

1. Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných
zařízení,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem
včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení (například zda se
jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware, multilicence omezené
i neomezené, v případě OEM, ke které V1) a množstvím dodaných originálních
instalačních médií, na kterých je dodáván.

2. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení - samostatnému
funkčnímu celku veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém
jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít.

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k dodávané VT
a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě, pokud dodané zařízení
nebylo součástí nabídky v soutěži o rámcovou smlouvu.

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VII. 
Platební podmínky 

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě daňového dokladu (faktury).

2. Faktura musí být doručena kupujícímu nejpozději do 20. prosince 2017.
3. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH,

s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

4. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

5. Faktury jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení kupujícímu
na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění / sídlo kupujícího nebo
e-mailem na adresu .

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky
z účtu kupujícího.

7. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy,
ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na
kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovené § 92a a
násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

8. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Stránka 3 z 7 



VIII. 
Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce 60 měsíců
na počítače a notebooky a v délce 36 měsíců na monitory.

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

IX. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat vr v množství a technické specifikaci dle příloh č. 1
a č. 2 této smlouvy a dle přílohy č. 2 rámcové smlouvy a při dodržení obchodních
podmínek sjednaných v této smlouvě a v rámcové smlouvě. Kupující je povinen
dodané vr převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o
vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. Zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané Vf již při
dodání, je oprávněn odmitnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit.
Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace. Prodávajíc!
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti
dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující
svého práva na odstoupeni od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

X. 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové
smlouvě.

XI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními§ 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího

se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy
nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

XII. 
Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

Stránka 4 z 7



2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
obecnými soudy české republiky.

XIII. 
Odpovědnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Prodávající souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění na
internetu, zejména na Portálu veřejné správy (Registr smluv), ve Věstníku
Národního elektronického nástroje a na webových stránkách kupujícího.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 1 kupující.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou

příloha č. 1 - zadávací dokumentace,

příloha č. 2 - nabídka prodávajícího.

V Praze dne 3 O -11- 2017 · - 5 -12- 2017V Plzni dne ........ . 

Mgr. Petr Hub a 
ředitel Státního oblastního rchivu v Plzni 

Stó1ní ob!e1st ,i crchiv
v �lzni 306 12 PLZE/\J, Sedlóčkova 44Poštovní schránka 312

IČO: <D 

Stránka 5 z 7 



příloha č. 1 - zadávací dokumentace 

Stránka 6 z 7 



1. ZADAVATEL

Zadávací dokumentace 

1.1. Informace o zadavateli 

Státní oblastní archiv v Plzni 
Sedláčkova /44 
30612, Plzeň 
IČO:  
Kontaktní osoba: Petr Kocourek 
tel.:  
email:  

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

2.1. Název veřejné zakázky, druh a typ veřejné zakázky a zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: 
Druh veřejné zakázky: 
Systémové číslo veřejné zakázky: 

Nákup výpočetní techniky z rámcové smlouvy 
Veřejná zakázka na dodávky 
N006/17N00008807 

Druh zadávacího řízení: Zadávání VZ na základě RS s více uchazeči v 
režimu ZVZ 

Veřejná zakázka je zadávána na základě rámcové smlouvy:· 

Bližší charakteristika rámcové smlouvy: 
• Zadavatel: Ministerstvo vnitra České republiky
• Číslo rámcové smlouvy: MV-38299/VZ-2015
• Název rámcové smlouvy: Rámcová smlouva na dodávky výpočetní techniky na rok

• Datum uzavření rámcové smlouvy: 15. 7. 2016

2.2. Předmět veřejné zakázky 

Stručný popis předmětu VZ: 

Počítače, monitory a notebooky z rámcové smlouvy. 

Strana: 1/5 



Položky předmětu: 

Název Kód z Název z 
položky NIPEZ NIPEZ 

Monitor- 302313 I0-3 Ploché 
B2 monitory 

NB-A-02 30213100-6 Přenosné 
počítače 

PC-A-02 30200000-1 Počítače 
Rozšířená 
záruka  Systémov 
pro NB-A á podpora 
na 5 let 
Rozšířená 
záruka  Systémov 
pro PC-A á podpora 
na 5 let 

Bližší specifikace předmětu VZ: 

Název položky: Monitor-B2 
Stručný popis položky: 24" 

Název položky: NB-A-02 

Název z KódzCPV CPV 

 Ploché 
monitory 

 Přenosné 
počítače 

 Počítače 

 Systémov 
á podpora 

 Systémov 
á podpora 

Stručný popis položky: 12"-13", včetně SSD bez HDD 

Název položky: PC-A-02 
Stručný popis položky: včetně SSD bez HDD 

Název položky: Rozšířená záruka pro NB-A na 5 let 

Název položky: Rozšířená záruka pro PC-A na 5 let 

2.3. Doba a místoplnění veřejné zakázky 

Množství 

7 

4 

5 

4 

5 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je: 1 měsíc ode dne podpisu smlouvy 

Místo plnění veřejné zakázky: Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44, Plzeň 

3. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikačních předpokladů. 

Měrná 
j ednotkaNlastní 

.iednotka 
kus/ 

kus/ 

kus/ 

kus/ 

kus/ 

Strana: 2/5 



4. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOV ÁNÍNABÍDKOVÉ CENY

Dodavatel ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky, 
vyjádřenou v CZK. 
Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci 
předmětu veřejné zakázky. 
Cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace veřejné 
zakázky. 
Nabídková cena bude uvedena jako cena bez DPH. 

5. HODNOCENÍ NABÍDEK

5.1. Hodnotící kritéria 

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková 
cena bude vyjádřena v CZK. 

5.2. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocena bude nabídková cena bez DPH. 

V případě, že nabídky více dodavatelů budou po stanovení výsledného pořadí zaujímat stejné 
pořadí, stanoví zadavatel konečné pořadí nabídek následujícím způsobem: dle RS. 

5.3. Způsob stanovení pořadí nabídek 

Postup stanovení pořadí nabídek: dle kritéria dle RS. 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY

Obchodní podmínky zadavatel stanovil v návrhu smlouvy, který předkládá jako součást 
zadávací dokumentace. Dodavatel do návrhu smlouvy doplní své údaje. Dodavatelem upravený 
návrh smlouvy předloží zadavateli v nabídce. 

V případě, že dodavatel shledá v návrhu smlouvy nejasnosti, vyžádá si od zadavatele dodatečné 
informace. 

Dodavatelem upravený návrh smlouvy musí akceptovat ustanovení obecně závazných právních 
předpisů vztahujících se k provádění této veřejné zakázky. 

7. TERMÍN A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK

7.1. Lhůta a způsob podání nabídek 

Nabídky musí být podány nejpozději do 28.11.2017 12:00. Podáním nabídky se rozumí 
doručeni nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá dodavatel. 

Strana: 3/5 



Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím Národního elektronického nástroje ve 
strukturované podobě nastavené v Národním elektronickém nástroji. 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 

Nabídku je dodavatel povinen podat v češtině v souladu se zadávacími podmínkami. 
Dodavatel není oprávněn podmínit jím v nabídce uvedené údaje, které jsou předmětem 
hodnocení nabídky, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 
v nabídce je důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. Obdobně bude 
zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení údajů, které jsou předmětem hodnocení 
nabídky, v jiné veličině či formě než zadavatel požadoval. 

7.2. Šifrování obsahu nabídek 

Dodavatel je povinen elektronicky podanou nabídku chránit před neoprávněným čtením 
formou šifrování jejího obsahu. 
Dodavatel využije pro účely šifrování certifikát veřejného klíče, který je ke stažení 
v dokumentech zadávací dokumentace v Národním elektronickém nástroji. 

8. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek nebude veřejné. 

9. ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy, tak aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě stanovené ZVZ. 

Dodavatel je vázán svou nabídkou až do 31.12.2017. 

10. DALŠÍ INFORMACE K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ

10.1. Variantní řešení nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

10.2. Požadavek na podepisování datových zpráv 

Dodavatel je povinen datové zprávy opatřit elektronickým podpisem. 

10.3. Další informace technické povahy 

Další technické požadavky na komunikaci realizovanou prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje jsou uvedeny v provozním řádu Národního elektronického nástroje. 

Strana: 4/5 



10.4. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodavatel je oprávněn v souladu s § 49 odst. 1 ZVZ po zadavateli požadovat písemně 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel v souladu s § 49 ZVZ odešle 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně souvisejíci dokumenty, včetně 
přesného znění požadavku, současně všem dodavatelům kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel vždy uveřejní 
dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným zpi'lsobem, jakým uveřejnil 
textovou část zadávací dokumentace. 

10.5. Zadavatel si vyhrazuje právo 

• změnit doplnit nebo upřesnit podmínky této zadávací dokumentace během trvání lhůty
pro podání nabídek;

• vyžádat si od dodavatele další doplflující informace v prt1běhu zadávacího 1izení;
• neuzavíít smlouvu s dodavatelem;
• odmítnout variantní řešení plnění veřejné zakázky, pokud jej zadavatel nepřipustil;

Veškeré náklady spojené s vypracováním nabídky a účastí dodavatele v zadávacím řízení jdou 
k tíži dodavatele. 

11. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Samostatné přílohy číslo: 

1 Návrh smlouvy 

23.11.2017 

Za správnost vyhotovení: Petr Kocourek, informatik, Státní oblastní archiv v Plzni 

Strana: 5/5 



příloha č. 2 - nabídka prodávajícího. 

položka ks bez DPH s DPH celkem celkem s DPH 
Monitor-B2 LCD Barevný Dell P2417H 7 3 728,00 Kč 4 510,88 Kč 26 096,00 Kč 31 576,16Kč 
NB-A-02 Dell Latitude 5280 4 19 323,00 Kč 23 380,83 Kč 77 292,00Kč 93 523,32 Kč 
PC-A-02 Oell Optiplex 5050 SFF 5 14 582,00 Kč 17644.22 Kč 72 910,00 Kč 88 221,10 Kč 
Rozšffená záruka pro NB-A na S let 4 976,00 Kč 1180,96 Kč 3 904,00 Kč 4 723,84 Kč 
Rozšíl'ená záruka pro PC-A na 5 let 5 700,00Kč 847,00 Kč 3 500,00Kč 4 235,00Kč 

Celkem za dodávku 183 702.00 Kč 222 279.42 Kč 

Stránka 7 z 7 


